
 

1  

 

 

 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
ZARZĄDZENIE Nr 33/2005 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 lipca 2005 r. 

 

w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych  

przez Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, w celu 

dostosowania zasad i trybu postępowania przy planowaniu i przygotowaniu postępowań oraz udzielaniu zamówień 

publicznych do wymagań wynikających z ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177 z późn.zm.1 – zarządza się co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się jako obowiązujący Regulamin udzielania zamówień publicznych przez Uniwersytet Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego, zwanym dalej „Regulaminem’’ - stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zobowiązuje się kierowników wszystkich jednostek organizacyjnych o zadaniach naukowych, dydaktycznych  

i usługowych oraz administracji ogólnouczelnianej  Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

zwanym dalej „UKSW’’ do zapoznania podległych pracowników z treścią Regulaminu oraz zapewnienia 

przestrzegania zasad i trybu postępowania przy udzielaniu i realizacji zamówień publicznych, określonych  

w Regulaminie. 

§ 3 

Koordynację działań związanych z planowaniem, udzielaniem, realizacją i rozliczaniem wykonania zamówień 

publicznych powierza się Dyrektorowi  Administracyjnemu UKSW.  

§ 4 

1. Dyrektor Administracyjny UKSW, w imieniu kierownika zamawiającego – Rektora UKSW,  sprawuje bieżący 

nadzór nad  postępowaniami o zamówienia publiczne i inne zamówienia UKSW, na dostawy, roboty 

budowlane i usługi, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych  równowartości kwoty 60.000 euro. 

2. Nadzór nad postępowaniami o zamówienia publiczne, których wartość przekracza wyrażoną w złotych 

równowartość kwoty 60.000 euro, sprawują Rektor i Prorektorzy.   

3. Nadzór, o którym mowa w § 4 ust. 1 i 2, nie zwalnia kierowników jednostek organizacyjnych UKSW, 

składających wnioski o udzielenie zamówień publicznych, od odpowiedzialności za prawidłowe oraz 

jednoznaczne określenie ich przedmiotu, wartości i celowości dokonania zamówień, a także od 

odpowiedzialności za przestrzeganie dyscypliny finansowej, w ramach środków przyznanych w planie 

rzeczowo finansowym na dany rok.  

4. Kierownicy jednostek organizacyjnych UKSW odpowiadają także, za złożenie do Działu Zamówień 

Publicznych wniosków o udzielenie zamówień publicznych przez kierowane jednostki, w terminach 

umożliwiających udzielenie zamówienia i jego realizację w danym roku budżetowym.  

§ 5 

Traci moc Zarządzenie Nr 6/2003 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia  

3 kwietnia 2003. 

                                                           
1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004r. Nr 116, poz. 1207, Nr 145, poz. 1537 i Nr 273, poz. 2703, 

 

http://melpomena.menis.gov.pl/procedury/zarz_3/instruk.htm


 

2  

 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2005 r.  

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 


